Causa dicti Decreti.

Decretum Provinciae.

§.1. Cum autem, sicut eadem Expositio subjungebat, variis artibus, & coloribus Decretum hujusmodi in maximum Recollectionis inter Exponentes praefatos stabilitate praedictum eludi, ac saltem indirecte averti tentatum fuerit, ac

Preces Provinciae, & causa confirmatio.

be nostra vere Religionis arce, ex qua bonorum operum exempla in omnes Christiani Orbis partes aliunde promanant, quamque propterea præcæteris ordinatissimam esse decet, opportunis rationibus consulitur, propensius studiis jugiter intendimus, & ut pie testantium voluntates præsertim ad pauperum Presbyterorum Infirmorum subventionem, & utilitatem ordinatæ commodius, ac consultius implerentur, concessisse Nobis a Domino potestatis partes libenter interponimus, sicut ad Dei Omnipotentis gloriam; piorum operum incrementum, & Animarum salutem expedire in Domino arbitramur.

Epilogus Constitutum Clementis X. in qua describuntur ortus, & progressus d. Valetudinarii.

§.1. Alias siquidem fel. rec. Clementi PP. X. prædecessori nostro pro parte tunc existentium Deputatorum, sed Administratorum Valetudinarii, seu Hospitalis pauperum Sacerdotum Secularium de Urbe exposito, quod cum dudum quondam Joannes Antonius Vestrius Romanus Valetudinarium, seu Hospitale hujusmodi ad curandos pauperes Sacerdotes Infirmos in propria Domo ad Cloacam Sanctæ Lucie nuncupata in Regione Pontis S. Angeli dictæ Urbis posita, ubi tunc reperiebatur, ac de præsentibus etiam reperitur erexisset, & constituisset, illudque suum ex asse heredem instituisset, necnon curæ, & gubernio Decani Canonicorum Basilicæ Principis Apostolorum de eadem Urbe pro tempore existentis, ac duorum Presbyterorum a Congregatione centum Sacerdotum, & viginti Clericorum in Ecclesia ejusdem S. Angeli in Civitate Leonina, sive Burgo Urbis hujusmodi canonice, ut asserbatur erecta deputandorum, & annis singulis mutandorum commisit, Executores Testamenti ejusdem Joannis Auctoris fundationem Hospitalis hujusmodi a bo. mem. Afcancio Rinaldo tunc existentis in Urbe prædicta Vicarii in spiritualibus Generalis Vicegerente approbati, eique sic erecto privilegia, immunitates, & exemptiones, quæ aliis Hospitalibus de jure competunt concedi obtinuerant, cum facultate ibidem Altare, seu Capellam ad effectum celebrandi, Campanas retinendi, Sepulturam ædificandi, ac omnia alia faciendi juxta mentem, & piam dispositionem dicti Joannis Testatoris, & alias prout in prædicti Afcancii Vicegerentis decreto desuper emanato uberius dicebatur contineri. Idem Clemens prædecessor supplicationibus dictorum Deputatorum, seu Administratorum nomine sibi super hoc humiliter porrectis inclinatus, Decretum prædictum toto illius tenore inserto, auctoritate Apostolica confirmavit, & approbavit, & alias prout in ipsius Clementis prædecessoris desuper in simili forma Brevis die 13. Julii 1674. expeditis literis, quarum tenorem præsentibus pro plene, & sufficienter expresso, ac de verbo ad verbum inserto haberi volumus, uberius continetur.